v dicas Comitti peccatum hoc in fieri licet o plane in
facto esse.

Obiicies imo. Sacraia vivorum operum per accidens remittere
peccata, ad qua o ordinantur, modo ad se Contritio, quia
tunc attremis o ponit obicem gratiae, ergo diam si ~~est~~ absit
attentio potest baptismus delere peccatum Comitti in actuali
susceptione v post illam, Cum tunc o ponatur obex gratiae

R: n: Ciam dignitas e, quia nullum sacratu remittit peccata se posteriora, alqui la prioribus peccata et bapuzimo sacratu posteriora, ergo.

Obiicies 2do. in sacratu poenitentis, quando exponitur bapuzi peccata omnia per oblivionem xpi, dummodo habeatur attritio universalis delecta etiam xpm, quemvis o fuerit materia confessionis, ergo licet peccata commissa post bapuzimum o sit materia bapuzimi remittenda tamen modo in peccatore in quo reviviscit bapuzimus sit eo tempore, quo reviviscit attritio sacramentalis et universalis.

R: n: La pofitum quomodo nempe xpm peccatum, quod per oblivionem exponitur in confessione. o est materia confessionis, est enim implicite, quamvis o explicite, quia poenitens accusat se de omnibus que novit, et de omnibus dolet, et confitetur absolvit etiam ab omnibus directis et indirectis, materia vera bapuzimi informis o potest esse peccata post xpm commissa, quia nullo modo subiciuntur bapuzimo qui quando fuit peccata o dum erat.

Obiicies 3tio. Peccatum illud, quod commissum est in actuali susceptione bapuzimi o potest deleri per poenitentiam quia commissum est ab homine o dum subdito ecclesiae, quia homo o fit subditus nisi quando verum est dicere, iam o

Completo, tunc o est peccatum obicit, sed erat antea, aliter
peccatum illud o fuisse Commisum in susceptione baptis-
mi, sed ante, quod est contra Hypothesionem. — 70.

R: peccatum Commisum in susceptione esse peccatum
hominis subditi Ecclesiae. —

ad illud quod dicitur baptis-
mi o esse Completo, nisi
quando verum est dicere, est Completo, et ante o est.

R: duo. istud, quando est Completo, si sit sensus, quando
est Completo indifferenter sive quando Completo ultimo
et ad est o: si sensus sit, quando Completo exindifferenter
et amplius o est nego. —

Ratio vera est, quia homo tunc fit subditus, quando im-
primatur illi Character, sed Character imprimatur illi, tunc
quando Completo ultimo baptis-
mi, et adhuc est ex quo
ultimo Completo baptis-
mi, fit homo subditus ecc-
lesiae: ubi ^{et} isto instanti fit Capax honorum ecclesiae,
illa fit subditus. —

Instabit. peccatum fictionis in susceptione baptis-
mi e
indignitas ac illud, sed indignitas est prior baptis-
mo. —
Iam sic, quod ^{est} prius baptis-
mo o potest remitti per
sacramentum poenitentiae, sed remitti debet per baptismum

ipsum ^{per} contritionem, cum sit peccatum hominis ad
Christiani.

R. si per indignationem intelligatur aliquo antecedens
negotium peccatum obicitur ^{per} indignationem ante baptismum,
si vero per indignationem intelligatur solum susceptio baptis-

cum tali circumstantia con: ^{est} indignationem hanc
autem nihil impedit, sed dicitur tantum baptismum ^{omni}
tantem talem circumstantiam, nempe quod suscipiatur in

statu peccati. — Ratio vero, cur peccatum indignae susceptionis

non possit deleri per baptismum, est, quia peccatum cui est essentialiter
et intrinsicè impedire efficaciam baptismi, non potest per baptismum
remitti, cum vim illius impedivam habeat sibi identificata

peccatum autem voluntarie susceptionis indignae essentialiter
impeditivum baptismi, ergo per illud non potest deleri, hoc igitur enim
impediret baptismus et non impediret. — restat dicendum, hoc peccatum
subiici debere clavibus ecclesiae, tunc vero dicitur solum peccatum post

baptismum susceptum subee ecclesiae, intelligi debet ampliative id est ante
obicitur ^{peccatum} ^{commissum} in fidei homine baptizatum post baptismum mortaliter
deinde hoc confiteri ac per sacrum poenitentiae ab illo ab-

solvi et sic ante iustificari in hoc casu per baptismum non
possunt. Tunc omnia peccata, quae ante et post baptismum commissa
sunt remittuntur dyltri modo directe et indirecte per

se, per accidens, et Concomitantur. —
 Quae sequela. nam peccata ante baptismum commissa remittuntur directi per baptismum, et quia o. solent unum mortale remitti sine alia, ideo etiam per baptismum remitterentur indirecti per haec peccata commissa post baptismum, et vicissim peccata post baptismum commissa remitterentur directi per poenitentiam sacramentum, quae o. ordina baptismum indirecte: ergo omnia peccata remitterentur tunc directi et indirecti, quod est inconveniens. —

R. con: loquelam et nego ee inconveniens. ubi —
 observa peccata ante baptismum commissa dici posse materiam poenitentiae indirectam, peccata post baptismum commissa ee eiusdem sacrae materiae directam, quod etiam e contrario dici debet de baptismo. —

Instabit enim. sic sacramentum poenitentiae operaretur effectum suum prius natura quam baptismus, ergo baptismus pro posteriori natura iam inveniret gratiam pro peccata ante baptismum commissa per sacramentum poenitentiae, ergo frustra dicuntur pro posteriori natura directi remitti per baptismum, ergo prius iustificabitur homo, et accipiet gratiam per sacramentum poenitentiae quam accipiet gratiam baptismi. —